[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                            № ___________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 18 июля 2016 г. № 2318 "Об установлении должностных окладов руководителей государственных учреждений, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области"
Руководствуясь пунктом 10.3 общих требований к положениям об оплате труда работников государственных учреждений Волгоградской области, утвержденных постановлением Администрации Волгоградской области
от 19 января 2016 г. № 4-п,
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 18 июля 2016 г. № 2318 "Об установлении должностных окладов руководителей государственных учреждений, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области" (далее – приказ № 2318) следующее изменение:
1.1. В Приложении 1 к приказу № 2318:
а) Подпункт 3.4 пункта 3 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
"гепатологический центр;".
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Троневу В.Е.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания
и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 декабря 2022 года.
Председатель комитета                                                                          А.И. Себелев
СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель Губернатора

Волгоградской области                                                                                В.В. Бахин

Фомиченко Елена Михайловна
(8442) 30-82-63